
UCHWAŁA NR XXVII/196/2017
RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kazimierskiego wyrażonej w uchwale Nr 54/158/2014 z dnia 06 czerwca 
2017 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1) drogę pod nazwą Bejsce Brodek położoną na działce nr 92 w obrębie nr 1 Bejsce, gm. Bejsce;

2) drogę pod nazwą Królewice – Błonie na działce nr 254 w obrębie nr 9 Królewice, gm. Bejsce;

3) drogę pod nazwą Królewice – Mistrzowice na działce nr 271 w obrębie nr 9 Królewice, gm. Bejsce;

4) drogę pod nazwą Uściszowice – Tarapata – Morawianki na działkach nr 211 i 212 w obrębie nr 
16 Uściszowice, gm. Bejsce oraz nr 104 w obrębie nr 10 Morawianki, gm. Bejsce;

5) drogę pod nazwą Morawianki Gaj na działce nr 375 w obrębie nr 10 Morawianki, gm. Bejsce;

6) drogę pod nazwą Kaczkowice Cegielnia na działce nr 157 w obrębie nr 7 Kaczkowice, gm. Bejsce;

7) drogę pod nazwą Piotrkowice Choiny na działce nr 121 w obrębie nr 12 Piotrkowice, gm. Bejsce;

8) drogę pod nazwą Zbeltowice – Grodowice Chałupki na działkach nr 104 w obrębie nr 17 Zbeltowice oraz 
nr 489 w obrębie nr 5 Grodowice gm. Bejsce;

9) drogę po nazwą Kijany – Morawiany na działce nr 682 w obrębie nr 8 Kijany gm. Bejsce.

2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w ust. 1 niniejszego paragrafu został określony na mapach 
stanowiących załączniki graficzne od nr 1 do nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 2467



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce

Jarosław Parada

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2467



Załącznik Nr.1 do Uchwały Nr XXVII/196/2017
  RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 roku - dz. nr 92 Bejsce Brodek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2467



Załącznik Nr.2 do Uchwały Nr XXVII/196/2017
  RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 roku -  dz. nr 254 Królewice – Błonie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2467



Załącznik Nr.3 do Uchwały Nr XXVII/196/2017
  RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 roku - dz. nr 271 Królewice – Mistrzowice

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2467



Załącznik Nr.4 do Uchwały Nr XXVII/196/2017
  RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 roku - dz. nr 211, 212 i 104 Uściszowice – Tarapata – Morawianki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2467



Załącznik Nr.5 do Uchwały Nr XXVII/196/2017
  RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 roku -  dz. nr 375 Morawianki Gaj

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2467



Załącznik Nr.6 do Uchwały Nr XXVII/196/2017
  RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 roku -  dz. nr 157 Kaczkowice Cegielnia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2467



Załącznik Nr.7 do Uchwały Nr XXVII/196/2017
  RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 roku -  dz. nr 121 Piotrkowice Choiny

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2467



Załącznik Nr.8 do Uchwały Nr XXVII/196/2017
  RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 roku - dz. nr 104 i 489 Zbeltowice – Grodowice Chałupki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2467



Załącznik Nr.9 do Uchwały Nr XXVII/196/2017
  RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 roku - dz. nr 682 Kijany – Morawiany 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2467


		2017-08-17T09:00:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




